
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ « ГУЛЕКОВСКОЕ» 

«ГЫЛЕГУРТ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ   

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

22 мая 2014 года                                                                                                               № 23 

 

д.Гулеково 

 

 

О мерах по безопасности  

и охране жизни людей на реках и водоѐмах  

 

 

            В связи с отсутствием пляжей, соответствующих действующим  государственным 

санитарно-эпидемическим правилам и нормативам, на территории муниципального 

образования «Гулековское» и отсутствием средств  для оборудования пляжей в бюджете 

муниципального образования на 2014 год, Администрация муниципального 

образования «Гулековское» ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

            1.Определить местом для массового купания населения городской пляж г. Глазова, 

расположенный территория левого берега р. Чепца шириной 75 м, на расстоянии 150 м. 

ниже по течению от бывшего водозабора ОАО «ЧМЗ» до начала парапета набережной. 

           2. Любые места на реках и водоѐмах на территории муниципального образования 

«Гулековское» признать непригодными для купания. Рекомендовать населению 

воздержаться от купания  на реках и водоѐмах на территории муниципального 

образования. 

          3. Опубликовать данное постановление в «Вестнике правовых актов органов 

местного самоуправления муниципального образования «Гулековское» и на сайте 

Администрации Глазовского района. 

 

 

Глава муниципального образования «Гулековское»                             Е.Г.Касаткин   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


